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Lauko gaisro aptikimo sistema PKI 5675

LAUKO GAISRO APTIKIMO SISTEMA PKI 5675

PKI 5675 gali būti naudojamas automatiškai stebėti didelius žemės plotus.

Nudojant PKI 5675 galima apsaugoti dideles sandėliavimo zonas ar gyvenamąsias zonas.

Sistema sujungia termografinę kamerą ir CCD kamerą ir įvertina temperatūros pokyčius bei dūmų
debesų atsiradimą.

Tinkamai sumontavus, galimi veikimo diapazonai iki 10 km spinduliu.

Sistema automatiškai ieško aplinkos pagal nurodytą modelį ir tokiu būdu gali suaktyvinti gaisro
pavojaus signalus ankstyvoje stadijoje.

TECHNINIAI PARAMETRAI

Sistema nuotoliniu būdu valdoma per IP
IR ir CCD kamera su silpno apšvietimo funkcija
Veikimo nuotolis: iki 10 km
Skiriamoji geba: šiluminė 384 x 288
Priartinimas: 36x
Darbinės temperatūros diapazonas: -20°C – +50°C
Korpusas atitinka IP 65

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo



sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
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